Директору муниципального бюджетного

образовательного учреждения «Манская

средняя общеобразовательная школа»

И.В. Кравцовой__________________________
(наименование организации)

________________________________________

________________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество родителя (законного представителя)

в родительном падеже)

________________________________________

________________________________________
(адрес места жительства)

________________________________________
(контактный телефон)

________________________________________

________________________________________
(резолюция)

_____________________________________

                           (дата)

_________________________
                       (подпись)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына (дочь) (Ф.И.О., дата рождения ) в интернат при МБОУ «Манская

СОШ»  с  (дата) .

«___» ______________ 202___ г.
                                                                                                                                                  (Дата)

___________________________
                                                                                                                                                    (Поспись)

С Положением об интернате при МБОУ «Манская СОШ» ознакомлен(а)

 «___» ______________ 202___ г.
                                                                                                                                                  (Дата)

___________________________
                                                                                                                                                    (Поспись)